
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06.2023 года № 889п. Шексна

Об установке дорожного знака

В целях обеспечения безопасности автомобильного дорожногодвижения и пешеходного движения, руководствуясь Федеральными законамиот 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организацииместного самоуправления», от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ«О безопасности дорожного движения», статьей 32.2. Устава Шекснинскогомуниципального района,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Произвести работы по установке дорожного знака 3.27 «Остановказапрещена» по адресу: Шекснинский район, сельское поселение Ершовское,деревня Ирма, напротив дома № 6, у начала земельного участка скадастровым номером 35:23:0102048:168, согласно схемы организациидорожного движения, в соответствии с требованиями ГОСТ Р 52289-2019«Технические средства организации дорожного движения. Правилаприменения дорожных знаков, разметки, светофоров, дорожных огражденийи направляющих устройств».2. Дорожный знак: 3.27 «Остановка запрещена», внести в схемудислокации дорожных знаков и разметки Шекснинского муниципальногорайона.3. Рекомендовать начальнику ОГИБДД ОМВД Россиипо Шекснинскому району Вологодской области взять под контрольвыполнение водителями требования дорожного знака.4. Настоящее постановление вступает в силу после его официальногоопубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальномсайте Шекснинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрацииШекснинского муниципального района А.В. Соловьев


